
Dotace na ekologické kotle až ve výší 40.000,- Kč 

 

Obyvatelé Ostravy a dalších míst Moravskoslezského kraje mají 

možnost, alespoň částečně zlepšit prostředí, ve kterém žijí. 

V rámci společného programu Ministerstva životního prostředí a 

Moravskoslezského kraje se prodloužil termín podávání žádostí 

o poskytnutí finančních prostředků na tzv. kotlíkovou dotaci do 

konce října 2012. 

 

 

Využijte možnost získání dotace až 40.000,- Kč na výměnu 

starého kotle, který nesplňuje podmínky emisní třídy 3 již nyní. 

Nový automatický a ekologický kotel si můžete pořídit až po 

přiznání dotace. 

 

 

Nevíte jak na to? Kontaktujte nás, vypracujeme cenovou nabídku přímo na míru, 

poradíme Vám a vyřídíme dotaci za Vás. 

 

 

 

 

Kontakty: 

                                                             Tel.: 318 637 480, 605 278 833 

                                                             E-mail: info@sany.cz 

 

www.sany.cz                                                                         www.usporaprodomy.cz 

mailto:info@sany.cz
http://www.sany.cz/

